
UCHWAŁA NR LIV/1071/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na powołanie i przystąpienie do Stowarzyszenia "Droga Ekspresowa S10"

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 oraz art 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432 ) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W celu wspierania idei samorządu terytorialnego oraz obrony i realizacji wspólnych interesów Rada 
Miejska w Nakle nad Notecią wyraża zgodę na powołanie Stowarzyszenia pod nazwą "Droga Ekspresowa S10" 
jako formę współdziałania wspólnot samorządowych na rzecz budowy trasy ekspresowej S10.

§ 2. Wyrażenie zgody na powołanie Stowarzyszenia jest jednoczesną zgodą na przystąpienie 
do Stowarzyszenia. 

§ 3. Do reprezentowania Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w pracach Stowarzyszenia, a także do 
dokonywania wszelkich niezbędnych czynności i podpisywania dokumentów związanych z działalnością 
Stowarzyszenia wyznacza się Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: D282D157-AA76-49CC-8A94-55CA2B987BCB. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Stowarzyszenie o nazwie „Droga Ekspresowa S10" jest dobrowolnym, samorządnym i trwałym
zrzeszeniem gmin, powiatów i województw położonych przy drodze S10 na terenie całej Polski.

Wyrażenie zgody Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią na powołanie i przystąpienie Miasta i Gminy
Nakło nad Notecią do Stowarzyszenia „Droga Ekspresowa S10” pozwoli na dokonanie czynności
finalizujących proces powstania Stowarzyszenia. 

Celem podjęcia inicjatywy Stowarzyszenia będzie wspieranie idei samorządu terytorialnego oraz
obrona wspólnych interesów podmiotów będących członkami Stowarzyszenia; a w szczególności inicjowanie,
propagowanie, przygotowanie i realizacja na terenie zrzeszonych w Stowarzyszeniu gmin, powiatów
i województw, wspólnych przedsięwzięć służących rozwojowi współpracy samorządów na rzecz budowy drogi
ekspresowej S10; koordynowanie i wspieranie współpracy na rzecz budowy drogi ekspresowej S10;
wykonywanie zadań określonych w podpisywanych przez Stowarzyszenie umowach i porozumieniach;
realizacja innych przedsięwzięć promujących budowę drogi ekspresowej S10.

Przyjęcie niniejszej uchwały warunkuje podjęcie dalszych kroków prawem przewidzianych, finalnie
prowadzących do uzyskania przez stowarzyszenie osobowości prawnej,

Id: D282D157-AA76-49CC-8A94-55CA2B987BCB. Uchwalony Strona 1




